RESOLUÇÃO DE PROJETO DE LEI

Nº 015/2024, DE 22 DE MARÇO DE 2024.

A CÂMARA DE VEREADORES DESTE MUNICÍPIO, REUNIDA EM
REUNIÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 21.03.2024,
APROVOU POR 7(SETE)VOTOS FAVORÁVEIS X 1(UM)VOTO
CONTRÁRIO O PROJETO DE LEI Nº 017/2024, DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL, NO SEGUINTE SENTIDO:

DENOMINA NOME RUAS NO LOTEAMENTO ORIDES
SAVIGHAGO E LOTEAMENTO VILA JARDIM I E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - Ficam denominadas as seguintes ruas no

LOTEAMENTO ORIDES SAVIGHAGO e LOTEAMENTO VILA JARDIM I, em
Maximiliano de Almeida, da seguinte forma:

I) A Rua Eurides Gambeta passará a ser denominada Rua

Dorval Ribeiro.
II) A Rua Arcide Olindo Setti passará a ser denominada

Rua Gentil Piloneto.
III) A Rua nº 03 passará a ser denominada Rua Eurides

Gambeta.
IV) A Rua nº 04, passará a ser denominada Rua Arcide

Olindo Setti.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MAXIMILIANO DE
ALMEIDA, EM 21 DE MARÇO DE 2024.

Ver.ISMAEL ZUKUNELLI

Presidente da Câmara